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КАХОВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ
___13___ сесії ___VІІІ___ скликання
	24.06.2021
	м. Каховка
	№ 597/13


Про внесення доповнень до рішення сесії Каховської 
міської ради від 28.01.2021 року № 191/6 “Про затвердження 
переліку земельних ділянок для набуття права на їх оренду 
на земельних торгах у 2021 році” 


З метою ефективного використання земель комунальної власності міста, відповідно до ч. 1 ст. 136 Земельного кодексу України, розглянувши протокол № 3 від 09.06.2021 року засідання постійно діючої комісії з розгляду питань, пов’язаних із земельними відносинами при міській раді, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Доповнити перелік земельних ділянок для набуття права на їх оренду на земельних торгах у 2021 році, затверджений рішенням сесії міської ради від 28.01.2021 року № 191/6 «Про затвердження переліку земельних ділянок для набуття права на їх оренду на земельних торгах у 2021 році», пунктами 9-17 наступного змісту:
	№ з∕п
	Адреса земельної ділянки
	Площа га
	Цільове призначення земельної ділянки
	Ставка орендної плати, %
	Термін оренди, в роках
	Розмір орендної плати на поточний час, грн.∕рік
	Примітка 

	  9.
	На розі вулиць Портова та Слобідська,  кадастровий номер: 6510400000:
01:001:2435
	0,3067
га
	03.07 Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі
	9 %
	5
	80980,92
	 

	10.
	На розі вулиць Портова та Слобідська,  кадастровий номер: 6510400000:
01:001:2432
	0,7472
га
	03.07 Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі
	9 %
	5
	197290,32
	 

	11.
	На розі вулиць Портова та Слобідська,  кадастровий номер: 6510400000:
01:001:2433
	0,0756
га
	03.07 Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі
	9 %
	5
	19961,39
	 

	12.
	На розі вулиць Портова та Слобідська,  кадастровий номер: 6510400000:
01:001:2437
	0,3071
га
	07.02 Для будівництва та обслуговування об'єктів фізичної культури і спорту 
	5 %
	5
	9009,61
	 

	13.
	Вул. Панкеєвська ,(в районі будинку побуту “Росинка”)
	0,0467 га
	03.07 Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі
	9 %
	5
	42785,85
	

	14.
	Проспект Європейський кадастровий номер: 6510400000:01:001:2350
	0,0120
га
	03.07 Для будівництва та обслуговування  будівель торгівлі (для розміщення тимчасових споруд, торгівлі продовольчими товарами та надання послуг швидкого харчування, «Кав`ярня») 
	9 %
	5
	11452,32
	

	15.
	Вул. Велика Куликовська, 138, (біля земельної ділянки по вул. Велика Куликовська, 138 кадастровий номер: 6510400000:04:001:0053
	0,0068
га
	03.15 Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови для обслуговування адмінбудівлі
	3 %
	5
	721,07
	 



2. Відповідальність за виконання цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Лобунько Г.П.).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва та благоустрою (Гончарова Т.С.).
Міський голова                                                                                      Віталій НЕМЕРЕЦЬ
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